

WE ARE ODV Codice Fiscale: 91360830375--- RENDICONTO FINANZIARIO ANNO 2021											
esercizio al		31/12/2021	%	31/12/2020	%	esercizio al		31/12/2021	%	31/12/2020	%
PAGAMENTI DELLA GESTIONE						INCASSI DELLA GESTIONE					
A.4.1 ATTIVITA' TIPICHE :						A.1.1 ATTIVITA' TIPICHE :					
A.4.1.1 - Spese personale						A.1.1.1 - Quote associative					
A.4.1.2 - Rimborsato spese Volontari						A.1.1.2 - Convenzioni Legge 266/91					
Rimborsato note spese collab. Trasferite						A.1.1.3 - Contributi Enti Pubblici					
A.4.1.3 - Assicurazioni Volontari						A.1.1.4 - 5xMille					
Assicurazione						A.1.1.5 - Donazioni e lasciti testamentari					
€ 985,03						erogazioni liberali ricevute					
A.4.1.4 - Acquisti beni di consumo						A.1.1.6 - Contributi Privati da enti Erogatori					
Acq. Alim. e bev. missione Siria						€ 46.302,69					
Acq. Indumenti missione Sicilia						89,19%					
Acq. Indumenti missione Turchia						€ 34.684,64					
Acq. Mat. di consumo spedizioni						81,32%					
Acq. Merc. missione Siria											
Acq. Merc. missione profughi Calais											
Acq. Mat. Sanitario Missione Ospedale Azaz											
Acq. Alim. e bev. Missione Kilis											
Acq. Indumenti missione Kilis											
Acq. Giocattoli Missione Kilis											
Acq. Merc. orfanotrofo Kalis											
Acq. Alimenti per profughi Siriani											
Spese Missione ospedale di Azaz											
Spese missione famiglie Azaz											
Spese Missione Kilis											
Acq. Alim. E bev. Missione profughi Sicilia											
Acq. beni prima necessità missione Moria											
Acq. tende Profughi											
A.4.1.5 - Acquisti di servizi:						TOT. € 51.912,26 100,00% € 42.651,44 100,00%					
Spese missione Siria											
Spese trasp. e spediz. Sicilia											
Spese trasp. e spediz. Siria											
Spese missione profughi Sicilia											
Spese benzina, auto, pranzi e cene Turchia											
Trasporti											
Spese Albergo missione Turchia											
Spese prest. Sanitarie e profughi											
Carburanti e lubrificanti											
€ 191,71						€ 280,51					
Altri costi per servizi											
€ 1.548,59						€ 81,11					
A.4.1.6 - Godimento beni di terzi											
Canoni di noleggio											
€ 662,00											
A.4.1.7 - Altri pagamenti da attività tipiche						A.4.1.1 - Raccolta pubblica di fondi					
Erog. Liberale 19 Marzo											
Erog. Liberale Fondazione Stellin.											
Erog. Liberale Alpini											
Erog. Liberale per Anatrice											
Erog. Liberale il cuore in Siria Onlus											
Erog.liberale a "Insieme si Può fare Onlus"											
Erog.Lib. Hope Onlus progetto Emergenza Freddo											
Erog.lib. Assoc. i colori del Natale											
Erog. Lib. Insieme Onlus Emergenza Profughi Catania											
Erog. Lib. Assieme Onlus Acq. Gen.alim. Profughi Catania											
Erog.lib. Conferenza Nazionale sulla Siria											
Spese Progetto Lesbo											
Spese Progetto Italia											
Sostegno Prog. Fondazione Fatih Sultan Mehmet											
€ 2.838,98						€ 3.923,50					
Sostegno Prog. Fondazione Fatih Sultan Demegi											
€ 31.380,88						€ 3.106,18					
Sostegno a favore emergenza Bosnia											
€ 2.313,00						€ 4.550,00					
Spese progetto inserimento											
€ 10.285,27						€ 28.550,00					
€ 50.293,41						89,89% € 41.753,43 93,46%					
A.4.2 ATTIVITA' RACCOLTA FONDI :						A.1.2 ATTIVITA' RACCOLTA FONDI :					
A.4.2.1 - Raccolta pubblica di fondi						A.1.3 ATTIVITA' ACCESSORIE :					
TOT. € 0,00 0,00% € 0,00 0,00%						A.1.3.1 - Attività commerciale marginale					
						TOT. € 0,00 0,00% € 0,00 0,00%					
A.4.3 ATTIVITA' ACCESSORIE :						A.1.4 INCASSI FINANZIARI E PATRIMONIALI :					
A.4.3.1 - Spese personale						A.1.4.1 - Interessi attivi di C/C					
A.4.3.2 - Rimborsato spese Volontari						A.1.4.1 - Sopravv. attive					
A.4.3.3 - Assicurazione Volontari						€ 0,03					
A.4.3.4 - Acquisto Beni di consumo						TOT. € 0,00 0,00% € 0,03 0,00%					
Acq. Alim. e bevande cena di Natale											
Acq. Alim. e bevande cene sociali											
€ 1.188,41						€ 858,00					
A.4.3.5 - Acquisto di servizi											
A.4.3.6 - Godimento beni di terzi											
Locazione beni immobili (cena di Natale)											
Locazione beni immobili (cene sociali)											
A.4.3.7 - Altri pagamenti attività accessoria											
Spese org.ne serata benefica											
A.4.3.8 - Altri pagamenti						TOT. € 0,00 0,00% € 0,00 0,00%					
€ 1.188,41						€ 0,00 0,00% € 0,00 0,00%					
2,12% € 858,00 1,92%						€ 51.912,26 100% € 42.651,47 100%					
A.4.4 PAGAMENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI:						A.1.5 ALTRI INCASSI					
A.4.4.1 - Interessi passivi di C/C						A.1.5.1 - Rimborsato Spese					
A.4.4.2 - Oneri Bancari						TOT. € 0,00 0,00% € 0,00 0,00%					
A.4.4.2 - Oneri Bancari 2015 per compet. 2014											
A.4.4.2 - Oneri Bancari 2014 per compet. 2013											
€ 365,30						€ 0,00					
TOT. € 365,30 0,65% € 374,75 0,84%						Sub Totale € 51.912,26 100% € 42.651,47 100%					
A.4.5 ATTIVITA' DI SUPPORTO GENERALE						A2 INCASSI IN CONTO CAPITALE					
A.4.5.1 - Spese personale						A2.1 - Incassi derivanti da disinvestimenti					
A.4.5.2 - Rimborsato spese Volontari						A2.2 - Incassi da prestiti ricevuti					
A.4.5.3 - Assicurazione Volontari						Sub Totale € 0,00 0% € 0,00 0%					
A.4.5.4 - Acquisto Beni di consumo						A3 TOTALE incassi € 51.912,26 100% € 42.651,47 100%					
Acq. Gadget per erogaz. Liberali											
€ 2.145,63						€ 321,79					
Cancelleria e stampati											
€ 480,14						€ 410,48					
Postali e valori bollati											
€ 350,58						€ 324,32					
Spese di trasporto e spedizioni											
€ 793,00						€ 34,94					
Pubblicità e propaganda (biglietti da visita, ecc.)											
€ 30,00											
A.4.5.5 - Acquisto di servizi											
Carburanti e lubrificanti per raccolta donazioni											
Altri costi per servizi (sito Web, ecc)											
€ 55,29						€ 426,67					
Viaggi e trasferte											
Prestazioni di servizi rese da terzi											
€ 238,08											
Spese gestione e agg.to Siti Web											
Spese di rappresentanza											
Diritti, brevetti, licenze											
Spese varie autovetture											
Pedaggi autostradali											
Sopravv. passive											
A.4.5.6 - Godimento beni di terzi											
A.4.5.7 - Altri pagamenti supporto generale (siae)											
Siae											
Quote associative											
Arrottondamenti											
€ 10,00											
A.4.5.8 - Altri pagamenti											
Imp. e tasse deducibili (imp di registro costituz. ne)											
TOT. € 4.102,72 7,33% € 1.518,20 3,40%						Fornitori aperti al 31/12/2021 € 671,00					
A.4.6 ALTRI PAGAMENTI						Fornitori aperti al 31/12/2020 118,34					
Sub Totale € 55.949,84 100% € 44.504,38 100%						Storno ratei e risconti passivi anno prec. € 0,00 € 0,00					
						Storno credito vs. erario per rit. anno prec. € 0,00 € 0,00					
						Storno ratei e risconti attivi anno prec. € 69,68 € 39,72					
						Storno anticipi a fornitori anno prec. € 0,00 € 0,00					
						LIQUIDITA' ASSORBITA					
						Debiti verso Fornitori aperti al 31/12/2020 -€ 118,34					
						Debiti verso Fornitori aperti al 31/12/2019 -€ 914,39					
						Somma algebrica ratei e risconti attivi/pass. -€ 61,59 -€ 69,68					
						Crediti vs erario per riten. Subite € 0,00 € 0,00					
						Anticipi a fornitori -€ 86,40					
						Crediti diversi al 31/12/2021 -€ 1.481,75					
A5 PAGAMENTI IN CONTO CAPITALE						A8 LIQUIDITA' A FINE ESERCIZIO :					
A5.1 - Investimenti - Ammort 100% macchine ufficio						€ 13.216,83					
A5.2 - Rimborsato Debiti						€ 7.029,25					
0						€ 14.552,92					
169,99						€ 1.900,56					
Sub Totale € 0,00 0% € 169,99 0%						€ 6.111,52					
						€ 4,86					
						€ 71,20					
						€ 13.216,83					
A6 TOTALE PAGAMENTI						€ 18.261,81					
						€ 14.552,92					
						€ 1.900,56					
						€ 276,37					
						€ 1.531,96					
						€ 18.261,81					

WE ARE ODV Codice Fiscale: 91360830375 -- SITUAZIONE PATRIMONIALE ANNO 2021									
ATTIVITA'		esercizio al		31/12/2021		31/12/2020		PASSIVITA'	
B.1 FONDI LIQUIDI		31/12/2021		31/12/2020		B.5 DEBITI, FONDI e RATEI		esercizio al	
B.1.1 - Cassa denaro		7.029,25		14.552,92		B.5.1 - Debiti V/fornitore De Salve Pasquale		€ 0,00	€ 0,00
B.1.2 - Banca Pop. Emilia c/c		6.111,52		1.900,56		B.5.1 - Debiti V/fornitore Punto Servizi di Manuela D.		€ 0,00	€ 0,00
B.1.3 - PayPal		4,86		276,37		B.5.1 - Debiti V/fornitori DHL Express		€ 0,00	€ 0,00
B.1.4 - Postelitaliane s.p.a. c/c		71,20		1.531,96		B.5.1 - Debiti V/fornitore Giro di penna srl		€ 0,00	€ 6,40
						B.5.1 - Debiti V/banca BPER Card		€ 0,00	€ 0,00
						B.5.1 - Debiti V/banca BPER spa		€ 0,00	€ 0,00
						B.5.1 - Debiti V/fornitore Italkappa Logistic srl		€ 0,00	€ 0,00
						B.5.1 - Debiti V/fornitore Siae		€ 0,00	€ 111,94
						B.5.1 - Debiti V/fornitori per fatture da ricevere		€ 671,00	€ 373,48
						B.5.2 - Fondo amm.to macch.uff.et.		€ 373,48	€ 14,97
						B.5.3 - Ratei passivi		€ 27,00	
	TOT.	€ 13.216,83	86,68%	€ 18.261,81	97,55%		TOT.	€ 1.071,48	7,03%
B.2 ATTIVITA' FINANZIARIE E MONETARIE	TOT.	€ 0,00	0,00%	€ 0,00	0,00%	B.6 FONDO DOTAZIONE INIZIALE			
B.3 CREDITI, RATEI e RISCONTI						B.7 UTILE ESERCIZI PRECEDENTI		€ 18.213,15	119,45%
B.3.1 - Crediti vs. erario per rit. Subite		0		0		B.8 UTILE/PERDITA DELL'ESERCIZIO		-€ 4.037,58	-26,48%
B.3.2 - Ratei Attivi									
B.3.3 - Risconti Attivi		88,59		84,65					
B.3.4 - Fornitori c/anticipi		86,4							
B.3.5 - Crediti diversi		1481,75							
	TOT.	€ 1.656,74	10,87%	€ 84,65	0,45%				
B.4 IMMOBILIZZAZIONI									
Macchine d'ufficio elettroniche		373,48		373,48					
	TOT.	€ 373,48	2,45%	€ 373,48	2,00%				
TOTALE A PAREGGIO		€ 15.247,05	100%	€ 18.719,94	100%	TOTALE A PAREGGIO		€ 15.247,05	100,00%
								€ 20.236,05	108,10%
								-€ 2.022,90	-10,81%
								€ 506,79	2,71%

LUOGO E DATA

FIRMA